



UNITAT D'ACTUACIÓ 1	Preu desglossat		Despesa previsual			Ingrés previsual (subvenció)		Balanç
	u o h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat	TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	
<b>Senyalització propietat municipal</b>								
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h/ha	15,00 €/h	120,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>330,00</b>	4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h/ha	15,00 €/h	499,95 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>499,95</b>	14,79 Ha	7394,26	240,4	3555,516	3838,74
<b>Tractament fitosanitari</b>								
Producte fitosanitari	1 h/ha	5,71 €/h	5,71 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	12 h/ha	15,00 €/h	180,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>185,71</b>	14,79 Ha	2746,65			2746,65
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h/ha	15,00 €/h	525,00 €/ha					
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h/ha	45,00 €/h	630,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>1155,00</b>	14,79 Ha	17082,45	210,35	3111,0765	13971,37
<b>Aclarida</b>								
Motossera o motoesbrolladora	15 h/ha	3,33 €/h	49,95 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h/ha	15,00 €/h	900,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>949,95</b>	14,79 Ha	14049,76	504,85	7466,7315	6583,03
<b>Neteja d'escobrarries, retirada de plàstics..</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h/ha	15,00 €/h	195,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>195,00</b>	15,72 Ha	3065,40			3065,40
<b>TOTAL</b>					<b>45658,52</b>		<b>14133,32</b>	<b>31525,20</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ 2	Preu desglossat			Despesa previsual			Ingrés previsual (subvenció)		Balanç
	u o h/ha	preu/u o preu/ha		Preu Unitari	Quantitat	TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	
<b>Poda baixa de 2 m</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00	€/h	499,95	€/ha				
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>499,95</b>		2,39 Ha	1194,88		
<b>Tractament fitosanitari</b>									
Producte fitosanitari	1 h	5,71	€/h	5,71	€/ha				
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	12 h	15,00	€/h	180,00	€/ha				
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>185,71</b>		2,39 Ha	443,85	240,4	574,556
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00	€/h	525,00	€/ha				
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00	€/h	630,00	€/ha				
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>1155,00</b>		2,39 Ha	2760,45	210,35	502,7365
<b>Aclarida</b>									
motosserra o motoesbrolladora	15 h	3,33	€/h	49,95	€/ha				
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00	€/h	900,00	€/ha				
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>949,95</b>		2,39 Ha	2270,38	504,85	1206,5915
<b>Senyalització propietat municipal</b>									
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00	€/u	210,00	€/u				
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00	€/h	120,00	€/ha				
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>330,00</b>		4,00 u	1320,00		1320,00
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00	€/h	195,00	€/ha				
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>195,00</b>		5,00 Ha	975,00		975,00
<b>TOTAL</b>							<b>8964,56</b>	<b>2283,88</b>	<b>5485,79</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_3	Preu desglossat			Despesa previsual			Ingrés previsual (subvenció)		Balanç
	u o h/ha	preu/u o preu/ha		Preu Unitari	Quantitat	TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	
<b>Senyalització propietat municipal</b>									
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u		210,00 €/u					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00 €/h		120,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>330,00</b>	4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00 €/h		499,95 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>499,95</b>	5,22 Ha	2609,74	240,4	1254,888	1354,85
<b>Tractament fitosanitari</b>									
Producte fitosanitari	1 h	5,71 €/h		5,71 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	12 h	15,00 €/h		180,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>185,71</b>	5,22 Ha	969,41	240,4	1254,888	-285,48
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00 €/h		30,00 €/ha					
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00 €/h		630,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>660,00</b>	5,22 Ha	3445,20	210,35	1098,027	2347,17
<b>Aclarida</b>									
Motossera o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h		49,95 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00 €/h		900,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>949,95</b>	5,22 Ha	4958,74	505,85	2640,537	2318,20
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00 €/h		195,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>195,00</b>	7,09 Ha	1382,55			1382,55
<b>TOTAL</b>						<b>14685,63</b>		<b>6248,34</b>	<b>8437,29</b>



UNITAT D'ACTUACÓ_4	Preu desglossat		Despesa previsual				Ingrés previsual (subvenció)		Balanç
	u o h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat		TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	
<b>Senyalització propietat municipal</b>									
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00 €/h	120,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>330,00</b>		4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00 €/h	499,95 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>499,95</b>		6,02 Ha	3009,70	240,4	1447,208	1562,49
<b>Tractament fitosanitari</b>									
Producte fitosanitari	1 h	5,71 €/h	5,71 €/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	12 h	15,00 €/h	180,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>185,71</b>		6,02 Ha	1117,97	240,4	1447,208	-329,23
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00 €/h	30,00 €/ha						
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00 €/h	630,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>660,00</b>		6,02 Ha	3973,20	210,35	1266,307	2706,89
<b>Aclarida</b>									
motosserra o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h	49,95 €/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00 €/h	900,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>949,95</b>		6,02 Ha	5718,70	504,85	3039,197	2679,50
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00 €/h	195,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>195,00</b>		8,63 Ha	1682,85			1682,85
<b>TOTAL</b>						<b>16822,42</b>		<b>7199,92</b>	<b>9622,50</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_5	Preu desglossat				Despesa previsual				Ingrés previsual (subvenció)		
	u	o	h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat		TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	Balanç
<b>Senyalització propietat municipal</b>											
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1	u		210,00 €/u	210,00 €/u						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8	h		15,00 €/h	120,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>					<b>330,00</b>		4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>											
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3	h		15,00 €/h	499,95 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>					<b>499,95</b>		21,42 Ha	10708,93	240,4	5149,368	5559,56
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>											
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35	h		15,00 €/h	525,00 €/ha						
Tractor eruga de 50-70 cv	14	h		45,00 €/h	630,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>					<b>1155,00</b>		21,42 Ha	24740,10	210,35	4505,697	20234,40
<b>Aclarida</b>											
motossera o motoesbrolladora	15	h		3,33 €/h	49,95 €/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60	h		15,00 €/h	900,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>					<b>949,95</b>		21,42 Ha	20347,93	504,85	10813,887	9534,04
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>											
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13	h		15,00 €/h	195,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>					<b>195,00</b>		26,36 Ha	5140,20			5140,20
<b>TOTAL</b>								<b>62257,16</b>		<b>20468,95</b>	<b>41788,21</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ 6	Preu desglossat			Despesa previsual			Ingrés previsual (subvenció)		
	u o h/ha	preu/u o preu/ha		Preu Unitari	Quantitat	TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	Balanç
Observatori ocells fusta de 5.2 ms instal.lacio inclosa									
Sense descomposició									
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>12000,00</b>	1,00 u	12000,00			12000,00
<b>Senyalització propietat municipal</b>									
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u		210,00 €/u					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00 €/h		120,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>330,00</b>	4,00 Ha	1320,00			1320,00
<b>Àrea de lleure</b>									
Senyal A.5.2 medi ambient valors fauna instalacio inclosa	3 u	1250,00 €/u		3750,00 €/u					
Taula de picnic amb bancs instal.lacio inclosa	3 u	900,00 €/u		2700,00 €/u					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>6450,00</b>	1,00 u	6450,00			6450,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00 €/h		499,95 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>499,95</b>	1,54 Ha	769,92	240,4	370,216	399,71
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00 €/h		525,00 €/ha					
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00 €/h		630,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>1155,00</b>	1,54 Ha	1778,70	210,35	323,939	1454,76
<b>Aclarida</b>									
motosserra o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h		49,95 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00 €/h		900,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>949,95</b>	1,54 Ha	1462,92	504,85	777,469	685,45
<b>Neteja d'escobrarries, retirada de plàstics..</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00 €/h		195,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>195,00</b>	4,42 Ha	861,90			861,90
<b>TOTAL</b>						<b>24643,45</b>		<b>1471,62</b>	<b>23171,82</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_7	Preu desglossat		Despesa previsual			Ingrés previsual (subvenció)		Balanç
	u o h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat	TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	
<b>Senyalització propietat municipal</b>								
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00 €/h	120,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>330,00</b>	4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00 €/h	499,95 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>499,95</b>	9,88 Ha	4939,51	240,4	2375,152	2564,35
<b>Tractament fitosanitari</b>								
Producte fitosanitari	1 h	5,71 €/h	5,71 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	12 h	15,00 €/h	180,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>185,71</b>	9,88 Ha	1834,81			1834,81
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00 €/h	525,00 €/ha					
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00 €/h	630,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>1155,00</b>	9,88 Ha	11411,40	210,35	2078,258	9333,14
<b>Aclarida</b>								
Motossera o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h	49,95 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00 €/h	900,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>949,95</b>	9,88 Ha	9385,51	504,85	4987,918	4397,59
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00 €/h	195,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>195,00</b>	10,61 Ha	2068,95			2068,95
<b>TOTAL</b>					<b>30960,18</b>		<b>9441,33</b>	<b>21518,85</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_8	Preu desglossat		Despesa previsual				Ingrés previsual (subvenció)		Balanç
	u o h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat		TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	
<b>Senyalització propietat municipal</b>									
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00 €/h	120,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>330,00</b>		4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00 €/h	499,95 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>499,95</b>		14,45 Ha	7224,28	240,4	3473,78	3750,50
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00 €/h	525,00 €/ha						
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00 €/h	630,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>1155,00</b>		14,45 Ha	16689,75	210,35	3039,5575	13650,19
<b>Aclarida</b>									
Motossera o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h	49,95 €/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00 €/h	900,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>949,95</b>		14,45 Ha	13726,78	504,85	7295,0825	6431,70
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00 €/h	195,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>195,00</b>		14,45 Ha	2817,75			2817,75
<b>TOTAL</b>						<b>41778,56</b>		<b>13808,42</b>	<b>27970,14</b>





UNITAT D'ACTUACIÓ_9	Preu desglossat		Despesa previsual			Ingrés previsual (subvenció)		Balanç
	u o h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat	TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	
<b>Senyalització propietat municipal</b>								
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00 €/h	120,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>330,00</b>	4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00 €/h	499,95 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>499,95</b>	4,84 Ha	2419,76	240,4	1163,536	1256,22
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00 €/h	525,00 €/ha					
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00 €/h	630,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>1155,00</b>	4,84 Ha	5590,20	210,35	1018,094	4572,11
<b>Aclarida</b>								
Motossera o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h	49,95 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00 €/h	900,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>949,95</b>	4,84 Ha	4597,76	504,85	2443,474	2154,28
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00 €/h	195,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>195,00</b>	5,71 Ha	1113,45			1113,45
<b>TOTAL</b>					<b>15041,17</b>		<b>4625,10</b>	<b>10416,06</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_10	Preu desglossat		Despesa previsual				Ingrés previsual (subvenció)		Balanç
	u o h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat		TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	
<b>Senyalització propietat municipal</b>									
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00 €/h	120,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>330,00</b>		4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00 €/h	499,95 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>499,95</b>		10,38 Ha	5189,48	240,4	2495,352	2694,13
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00 €/h	525,00 €/ha						
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00 €/h	630,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>1155,00</b>		10,38 Ha	11988,90	210,35	2183,433	9805,47
<b>Aclarida per franja de prevenció incendis</b>									
Motossera o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h	49,95 €/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	150 h	15,00 €/h	2250,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>2299,95</b>		7,90 Ha	18169,61	504,85	3988,315	14181,29
<b>Aclarida (menys la franja de protecció d'incendis)</b>									
Motossera o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h	49,95 €/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00 €/h	900,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>949,95</b>		2,49 Ha	2365,38	504,85	1257,0765	1108,30
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00 €/h	195,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>195,00</b>		12,36 Ha	2410,20			2410,20
<b>TOTAL</b>						<b>41443,56</b>		<b>9924,18</b>	<b>31519,39</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_11	Preu desglossat		Despesa previsual			Ingrés previsual (subvenció)		Balanç
	u o h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat	TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	
<b>Senyalització propietat municipal</b>								
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00 €/h	120,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>330,00</b>	4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00 €/h	499,95 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>499,95</b>	13,49 Ha	6744,33	240,4	3242,996	3501,33
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00 €/h	525,00 €/ha					
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00 €/h	630,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>1155,00</b>	13,49 Ha	15580,95	210,35	2837,6215	12743,33
<b>Aclarida</b>								
Motossera o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h	49,95 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00 €/h	900,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>949,95</b>	13,49 Ha	12814,83	504,85	6810,4265	6004,40
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>								
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00 €/h	195,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>195,00</b>	31,67 Ha	6175,65			6175,65
<b>TOTAL</b>					<b>42635,75</b>		<b>12891,04</b>	<b>29744,71</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_12	Preu desglossat				Despesa previsional				Ingrés previsional (subvenció)		Balanç	
	u	o	h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat		TOTAL	Preu Unitari	TOTAL		
<b>Senyalització propietat municipal</b>												
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1	u		210,00 €/u	210,00 €/u							
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8	h		15,00 €/h	120,00 €/ha							
<b>TOTAL PARTIDA</b>					<b>330,00</b>		4,00 u	1320,00				1320,00
<b>Neteja d'escobrades, retirada de plàstics..</b>												
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13	h		15,00 €/h	195,00 €/ha							
<b>TOTAL PARTIDA</b>					<b>195,00</b>		3,59 Ha	700,05				700,05
<b>TOTAL</b>								<b>2020,05</b>		<b>0,00</b>		<b>2020,05</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_13	Preu desglossat		Despesa previsual				Ingrés previsual (subvenció)						
	u o h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat		TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	Balanç				
<b>Senyalització propietat municipal</b>													
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1	u	210,00	€/u		210,00	€/u						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8	h	15,00	€/h		120,00	€/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>						<b>330,00</b>		25,00	u	8250,00			8250,00
<b>Neteja d'escobrarries, retirada de plàstics..</b>													
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13	h	15,00	€/h		195,00	€/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>						<b>195,00</b>		42,74	Ha	8334,30			8334,30
<b>Replaciació</b>													
Tractor + conductor			79,54	€/ha		79,54	€/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat plantació manual			847,23	€/mu		847,23	€/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat sembra manual			655,25	€/mu		655,25	€/ha						
Plantes en pot			0,50	€/u		500,00	€/ha						
Llavors (glans)			6,50	€/kg		19,50	€/ha						
Manteniment (reg, reposició de falles,...)			1200,00	€/ha		1200,00	€/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>						<b>3301,52</b>	€/ha	9,96	Ha	32883,14	1502,53	14965,20	17917,94
<b>TOTAL</b>										<b>49467,44</b>		<b>14965,20</b>	<b>34502,24</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_14	Preu desglossat			Despesa previsual			Ingrés previsual (subvenció)		
	u o h/ha	preu/u o preu/ha		Preu Unitari	Quantitat	TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	Balanç
Redacció d'un projecte executiu d'adequació									
Sense descomposició									
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>12000,00</b>	1,00 u	12000,00			12000,00
<b>Poda baixa de 2 m</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	33,3 h	15,00 €/h		499,95 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>499,95</b>	3,74 Ha	1869,81	240,4	899,096	970,72
<b>Recollida i eliminació de restes amb tractor d'eruges i trituradora</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	35 h	15,00 €/h		525,00 €/ha					
Tractor eruga de 50-70 cv	14 h	45,00 €/h		630,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>1155,00</b>	3,74 Ha	4319,70	210,35	786,709	3532,99
<b>Aclarida</b>									
Motossera o motoesbrolladora	15 h	3,33 €/h		49,95 €/ha					
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	60 h	15,00 €/h		900,00 €/ha					
<b>TOTAL PARTIDA</b>				<b>949,95</b>	3,74 Ha	3552,81	504,85	1888,139	1664,67
<b>TOTAL</b>						<b>21742,33</b>		<b>3573,94</b>	<b>18168,38</b>



UNITAT D'ACTUACIÓ_15	Preu desglossat		Despesa previsual				Ingrés previsual (subvenció)		
	u o h/ha	preu/u o preu/ha	Preu Unitari	Quantitat		TOTAL	Preu Unitari	TOTAL	Balanç
<b>Adequació sender tossal de moredilla</b>									
Senyal A.5.2 medi ambient valors fauna instalacio inclosa	1 u	1250,00 €/u	1250,00 €/u						
Senyal D.1.4 plafó de 450x450 mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u						
Senyal D.2.6 plafó de 450x200 mm amb suport fusta	2 u	170,00 €/u	340,00 €/u						
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	25 h	15,00 €/h	375,00 €/ha						
Material adequació sender	1 u	6000,00 €/u	6000,00 €/u						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>8385,00</b>		1,00 u	8385,00			8385,00
<b>Senyalització propietat municipal</b>									
Senyal G.1.4 plafó de 450x450mm amb suport fusta	1 u	210,00 €/u	210,00 €/u						
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	8 h	15,00 €/h	120,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>330,00</b>		4,00 u	1320,00			1320,00
<b>Neteja d'escobrarries, retirada de plàstics..</b>									
Mà d'obra de peó especialitzat equipat amb mitjans auxiliars	13 h	15,00 €/h	195,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>195,00</b>		17,51 Ha	3414,45			3414,45
<b>Repoblació</b>									
Tractor + conductor		79,54 €/ha	79,54 €/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat plantació manual		847,23 €/mu	847,23 €/ha						
Mà d'obra de peó especialitzat sembra manual		655,25 €/mu	655,25 €/ha						
Plantes en pot		0,50 €/u	500,00 €/ha						
Llavors (glans)		6,50 €/kg	19,50 €/ha						
Manteniment (reg, reposició de falles,...)		1200,00 €/ha	1200,00 €/ha						
<b>TOTAL PARTIDA</b>			<b>3301,52</b> €/ha		3,63 Ha	11984,52	1502,53	5454,18	6530,33
<b>TOTAL CAPÍTOL</b>						<b>25103,97</b>		<b>5454,18</b>	<b>19649,78</b>



				TOTAL despeses previstes (€)		TOTAL ingrés previst (subvenci ó) (€)		Balanç (€)
Unitat d'Actuació 1				45658,52		14133,32		31525,20
Unitat d'Actuació 2				8964,56		2283,88		5485,79
Unitat d'Actuació 3				14685,63		6248,34		8437,29
Unitat d'Actuació 4				16822,42		7199,92		9622,50
Unitat d'Actuació 5				62257,16		20468,95		41788,21
Unitat d'Actuació 6				24643,45		1471,62		23171,82
Unitat d'Actuació 7				30960,18		9441,33		21518,85
Unitat d'Actuació 8				41778,56		13808,42		27970,14
Unitat d'Actuació 9				15041,17		4625,10		10416,06
Unitat d'Actuació 10				41443,56		9924,18		31519,39
Unitat d'Actuació 11				42635,75		12891,04		29744,71
Unitat d'Actuació 12				2020,05		0,00		2020,05
Unitat d'Actuació 13				49467,44		14965,20		34502,24
Unitat d'Actuació 14				21742,33		3573,94		18168,38
Unitat d'Actuació 15				25103,97		5454,18		19649,78
<b>TOTAL</b>				<b>443224,73</b>		<b>126489,44</b>		<b>315540,41</b>